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&

Megumi «kritikeren» Hashimoto

*

Gillie Russell & Zoë Clarke – Søstrene Grimm

*

Christopher Little-klanen – troll-temmerne


Innledning

Det var en tid full av svik. Alle var mistenksomme mot alle andre, og det med god grunn! Det var aldri godt å vite når en du stolte på, vendte seg mot deg, flekket tenner og rev deg i fillebiter.

Vampyrene og vampanene var i krig. Den ble kalt Arrkrigen, og utfallet var avhengig av om vampanlorden ble funnet og drept. Hvis vampyrene klarte det, ville seieren være deres. Hvis ikke ville natta tilhøre deres fioletthudete brødre i blodet, som ville sørge for at vampyrene ble utryddet.

Matt Order hadde sendt tre vampyrer ut for å jakte på vampanlorden: Vancha Marsj, Larten Crepsley og meg, Darren Shan. Jeg er halvvampyr.

Herr Order fortalte oss at ingen andre vampyrer kunne hjelpe oss under jakten, men ikke-vampyrer kunne det. Dermed var det bare én som fulgte oss på ferden, nemlig en Småmann som het Harkat Mold. Men en kort periode fikk vi også følge av en heks som het Lady Evanna.

Etter at vi intetanende hadde latt vampanlorden forsvinne mellom fingrene på oss i det første av de fire forutsagte møtene med ham, dro vi til herr Crepsleys fødeby. Vi hadde ikke ventet å finne vampanlorden der. Vi kom dit for å oppspore og stanse en gjeng vampaner som drepte mennesker.

I byen sluttet to personer seg til oss, ekskjæresten min, Debbie Hemlock, og Steve Leopard. En gang hadde Steve vært bestevennen min. Han sa han var blitt vampanjeger og sverget på at han skulle hjelpe oss å sette en stopper for drapsvampanene. Herr Crepsley var mistenksom mot Steve. Han mente at Steve hadde ondt blod. Men jeg overtalte ham til å la tvilen komme min gamle venn til gode.

Den vi var ute etter, var en sinnssyk, krokhendt vampan. Det skulle vise seg at han også var en jeg hadde hatt å gjøre med tidligere, nemlig R.V., som opprinnelig sto for Reggie Veggie, men som han nå hevdet var en forkortelse for Rettferdig Vampan. En gang hadde han vært økokriger, før han fikk bitt av seg hendene av Ulvemannen på Cirque Du Freak. Han mente at jeg hadde skylden for ulykken og hadde slått seg sammen med vampanene for å hevne seg på meg.

Vi kunne ha drept R.V., men vi visste at han sto i ledtog med andre vampaner, så vi valgte isteden å lure ham til å føre oss til dem. Det vi ikke visste, var at vi faktisk var fluene i fella, ikke edderkoppene. Dypt under byens gater ventet en hel haug med vampaner på oss. Blant dem var var vampanlorden og hans beskytter, Gannen Harst, en vampan som var broren til Vancha Marsj.

I en underjordisk hule viste Steve Leopard sitt sanne jeg. Han var halvvampan og hadde lagt en plan sammen med R.V. og vampanlorden for å lokke oss rett i undergangen. Men Steve undervurderte oss, og jeg overmannet ham og kunne ha drept ham. Det var bare det at R.V. hadde tatt Debbie til fange og truet med å drepe henne til gjengjeld.

Mens alt dette skjedde, gikk mine allierte til angrep på vampanlorden, men de hadde oddsene mot seg, og han unnslapp. Vampanene kunne ha meid oss alle sammen ned, men vi ville ha drept mange av dem før de kom så langt. For å unngå et slikt blodbad, lot Gannen Harst oss gå og ga oss et forsprang på femten minutter. Det ville være lettere for vampanene å drepe oss i tunnelene.

Jeg tok Steve Leopard med meg som gissel, og Vancha hadde et solid tak på en vampett, et menneske som var blitt trent opp i vampanenes levemåte, og så trakk vi oss ut av hulen. Dermed kunne R.V. gjøre alle de fæle tingene han ville med Debbie. Vi skyndte oss gjennom tunnelene, slitne og urolige, for vi visste at vampanene snart ville komme settende etter oss og gjøre kål på oss hvis de tok oss igjen …


Kapittel 1

Vi for av sted gjennom tunnelene, Herr Crepsley i teten, Vancha og jeg i midten med fangene våre, mens Harkat dannet baktroppen. Vi sa så lite som mulig, og jeg stoppet kjeften på Steve hver gang han begynte å si noe. Jeg var ikke i humør til å høre på truslene og fornærmelsene hans.

Jeg hadde ingen klokke, men jeg hadde talt sekundene inni meg, og mente det hadde det gått cirka ti minutter. Vi hadde tatt oss ut av de moderne tunnelene og var tilbake i labyrinten av gamle, fuktige tunneler. Ennå var det langt igjen, så vampanene hadde god tid til å ta oss igjen.

Vi kom til en kryssende tunnel, og herr Crepsley svingte til venstre. Vancha skulle til å følge etter ham, men så stoppet han. «Larten,» ropte han. Da herr Crepsley kom tilbake, krøkte Vancha seg sammen. Han var nesten usynlig i tunnelmørket. «Vi må prøve å riste dem av oss,» sa han. «Hvis vi setter kursen rett mot overflaten, så vil de være over oss før vi er halvveis.»

«Men vi kunne komme til å gå oss bort hvis vi tar en omvei,» sa herr Crepsley. «Vi kjenner ikke dette området. Vi kan komme til å velge en blindvei.»

«Javisst,» sukket Vancha, «men den sjansen må vi bare ta. Jeg kan være lokkedue og dra tilbake den veien vi kom. Dere andre må prøve å finne en alternativ rute ut. Jeg skal nok klare å finne dere senere, hvis jeg har vampyrlykken med meg.»

Herr Crepsley tenkte over det et øyeblikk, og så nikket han fort. «Lykke til, herre,» sa han, men Vancha hadde allerede gått, forsvunnet i mørket på et øyeblikk, på vampyrenes nærmest totalt lydløse vis.

Vi hvilte oss et øyeblikk. Så tok vi tunnelen til høyre og skyndte oss videre. Nå hadde Harkat ansvaret for vampetten Vancha hadde kidnappet. Vi bevegde oss raskt, men forsiktig, og prøvde å ikke etterlate oss noen spor som fortalte at vi hadde gått denne veien. I enden av tunnelen tok vi av, nok en gang til høyre. Idet vi gikk inn i den nye tunnelen, hostet Steve høyt. Herr Crepsley var over ham på et blunk. «Gjør det en gang til, og du er død!» glefset han, og jeg ante knivbladet som ble presset mot halsen til Steve.

«Det var et ekte host, ikke noe signal,» snerret Steve til svar.

«Det spiller ingen rolle!» hveste herr Crepsley. «Neste gang dreper jeg deg.»

Steve var stille etter det, og det samme var vampetten. Det gikk jevnt og trutt oppover mens vi instinktivt navigerte gjennom tunnelene og vasset gjennom vann og søppel. Jeg følte meg elendig, trøtt og sigen, men jeg saktnet ikke farten. Det måtte være dagslys oppe på overflaten, iallfall ikke mye om å gjøre. Vårt eneste håp var å komme oss ut av tunnelene før vampanene fant oss. Sollyset burde hindre dem i å fortsette forfølgelsen.

Ikke lenge etter hørte vi vampanene og vampettene. De kom opp gjennom tunnelene i stor fart, for de trengte jo ikke tenke på å bevege seg forsiktig. Herr Crepsley lot seg falle litt tilbake for å sjekke om de fulgte etter oss, men det virket ikke som om de hadde funnet sporet vårt. Det lot til at alle sammen hadde satt etter Vancha.

Vi fortsatte ferden oppover, stadig nærmere overflaten. Forfølgerne våre skiftet på å være innenfor og utenfor hørevidde. Etter lydene  å dømme hadde de skjønt at vi ikke tok korteste vei tilbake, og hadde stoppet og spredt seg for å lete etter oss. Jeg tippet at vi var minst en halvtime fra bakkenivå. Hvis de fant oss med det første, ville vi være fortapt. Tunnelene var like smale som de var mørke. En enslig, velplassert vampett ville ikke ha noen vanskeligheter med å plaffe oss ned med en rifle eller et pilgevær.

Vi tok oss forsiktig fram over en haug med steinblokker i en forfallen tunnel da vi til slutt ble oppdaget. En vampett med en lykt kom inn i tunnelen i den andre enden, fanget oss i en sterk lysstråle og brølte triumferende: «Jeg har funnet dem! De er her! De –»

Han kom ikke lenger. En skikkelse steg ut av skyggene bak ham, grep tak i hodet hans og vred hardt, først til venstre og så til høyre. Vampetten sank ned på bakken. Angriperen hans slo bare av lykta før han skyndte  seg bort til oss. Uten å ha sett ham visste jeg at det var Vancha.

«Bra timing,» mumlet Harkat da den rufsete prinsen kom bort til oss.

«Jeg har skygget dere en stund,» sa Vancha. «Han er ikke den første jeg har kverket. Han kom bare litt tettere innpå dere enn de andre.»

«Har du noen anelse om hvor langt det er til overflaten?» spurte jeg.

«Nei,» sa Vancha. «Jeg var litt foran dere for en stund siden, men jeg har dannet baktroppen det siste kvarteret, dekket dere og lagt noen falske spor.»

«Hva med vampanene?» spurte herr Crepsley. «Er de like etter oss?»

«Å ja,» lød Vanchas svar, og så smøg han seg vekk for å dekke oss igjen.

Et lite stykke lenger framme kom vi til noen kjente tunneler. Vi hadde utforsket en stor del av byens infrastruktur da vi lette etter vampanene, og hadde vært i denne delen tre–fire ganger. Vi var ikke mer enn seks–sju minutter fra å være i sikkerhet. Herr Crepsley plystret høyt, som et signal til Vancha. Øyeblikket etter dukket prinsen opp, og vi satte full fart da vi øynet nytt håp.

«Der er de!»

Ropet kom fra en tunnel til venstre for oss. Vi stoppet ikke for å se hvor mange som befant seg i nærheten, bøyde bare hodet, skjøv Steve og vampetten foran oss og løp.

Det varte ikke lenge før vampanene kom settende etter oss. Vancha lot seg falle tilbake og holdt dem på avstand med kastestjernene sine. De var skarpe og mangekantete, og dødbringende når de ble kastet av en som var så erfaren som Vancha Marsj. Etter de hysteriske stemmene å dømme, skjønte jeg at de fleste, om ikke alle, vampanene og vampettene nå hadde samlet seg bak oss. Men tunnelen vi var i, gikk rett fram, nesten uten at det førte noen sidetunneler ut fra den. Fiendene våre kunne ikke snike seg rundt og angripe oss fra sidene eller forfra. De var nødt til å følge etter oss.

Etter hvert som vi nærmet oss gatenivået, ble tunnelene lysere, og halvvampyr-øynene mine vente seg fort til det svake lyset. Nå kunne jeg se vampanene og vampettene som kom etter oss, og de kunne se oss! Vampanene hadde i likhet med vampyrene sverget på å ikke bruke skytevåpen som geværer eller buer, men vampettene var ikke begrenset av den eden. De begynte å skyte så fort de hadde oss i sikte, og vi måtte springe sammenkrøkt. Hvis vi skulle ha tilbakelagt en lang strekning på denne ubehagelig sammenkrøkte måten, ville de utvilsomt ha plaffet oss ned en etter en, men mindre enn et minutt etter at de hadde åpnet ild, kom vi til en stålstige som førte opp til et kumlokk.

«Kom igjen!» bjeffet Vancha og sendte en skur av kastestjerner mot vampettene.

Herr Crepsley grep tak i meg og skjøv meg opp stigen. Jeg protesterte ikke på å være den første. Egentlig var det det mest fornuftige. Hvis vampanene presset på, var herr Crepsley bedre rustet til å drive dem tilbake.

På toppen av stigen stålsatte jeg meg, og så stemte jeg skuldrene mot kumlokket og tok i av alle krefter. Det spratt opp og ga meg fri vei ut. Jeg heiste meg opp og sjekket raskt omgivelsene. Jeg befant meg midt i en smal gate. Det var tidlig på morgenen, og det var ikke et menneske å se. Jeg bøyde meg over kumlokket og ropte: «Kysten er klar!»

Øyeblikket etter kom Steve Leopard kravlende opp av hullet og gjorde en grimase i solskinnet (som var nesten blendende etter å ha vært så lenge nede i tunnelene). Så kom Harkat, fulgt av vampetten. Etter det kom det ikke flere. Det runget av skarpe geværskudd i tunnelen under oss. Jeg fryktet det verste og skulle til å klatre ned stigen igjen for å se etter herr Crepsley og Vancha da den oransjehårete vampyren kom brasende opp av hullet mens han gispet etter pusten. I neste øyeblikk kom Vancha fykende etter ham. De to måtte ha hoppet like etter hverandre.

Så fort Vancha var oppe av hullet, tumlet jeg over gata, tok opp kumlokket, slepte det bort til hullet og la det på plass. Så samlet vi oss rundt det, alle fire. Vancha fant fram flere kastestjerner, herr Crepsley tok knivene sine, Harkat øksa si og jeg sverdet mitt. Vi ventet i ti sekunder. Tjue. Et halvt minutt. Et minutt gikk. Herr Crepsley og Vancha svettet så det sved i det bleke skinnet fra morgensola.

Ingen kom.

Vancha hevet et øyebryn mot herr Crepsley. «Tror du de har gitt opp?»

«For øyeblikket,» nikket herr Crepsley. Han trakk seg forsiktig vekk fra kumlokket og flyttet oppmerksomheten mot Steve og vampetten for å forsikre seg om at de ikke prøvde å stikke av.

«Vi burde komme oss ut av … denne byen,» sa Harkat og tørket et lag med størknet blod av det sammensydde, grå ansiktet. I likhet med herr Crepsley og Vancha hadde han fått mange sår i kampen mot vampanene, men ingen av dem var alvorlige. «Det vil være rene selvmordet å bli her.»

«For noen feiginger,» mumlet Steve, og jeg ga ham en ørefik igjen for å stoppe kjeften på ham.

«Jeg forlater ikke Debbie,» sa jeg. «R.V. er en gal drapsmann. Jeg har ikke tenkt å la henne bli igjen hos ham.»

«Hva har du egentlig gjort mot den gærningen for å gjøre ham så hakkende gal?» spurte Vancha og kikket ned i et av de små hullene i kumlokket. Han var ennå ikke helt overbevist om at vi var utenfor fare. De fiolette dyreskinnene han gikk kledd i, hang i laser fra kroppen hans, og det fargete grønne håret var flekket av blod.

«Ingenting,» sukket jeg. «Det skjedde et uhell på Cirque Du Freak. Han –»

«Vi har ikke tid til mimring nå,» avbrøt herr Crepsley. Han rev av det venstre ermet på den røde skjorta, som var blitt revet i stykker på like mange steder som skinnene til Vancha. Han myste opp mot sola. «I vår tilstand tåler vi ikke å være så lenge i sola. Uansett hva vi velger å gjøre, så må vi velge snart.»

«Darren har rett,» sa Vancha. «Vi kan ikke dra herfra. Ikke på grunn av Debbie. Samme hvor godt jeg liker henne, ville jeg ikke ofre livet for henne. Det er på grunn av vampanlorden vi må bli. Vi vet han er der nede. Vi er nødt til å prøve å ta ham.»

«Men han er altfor godt beskyttet,» protesterte Harkat. «Tunnelene er fulle av vampaner … og vampetter. Vi ville være fortapt hvis vi gikk … ned igjen. Jeg syns vi skal flykte og komme tilbake … senere, med hjelp.»

«Du har glemt hva herr Order sa,» sa Vancha. «Vi kan ikke be andre vampyrer om hjelp. Jeg bryr meg ikke om hvor dårlige odds vi har. Vi må prøve å trenge gjennom forsvarsverkene deres og drepe vampanlorden.»

«Jeg er enig,» sa herr Crepsley. «Men dette er ikke det rette tidspunktet. Vi er såret og utmattet. Vi bør hvile og sette opp en handlingsplan. Spørsmålet er hvor vi skal  søke tilflukt. Skal vi trekke oss tilbake til leilighetene vi har brukt, eller et annet sted?»

«Et annet sted,» sa Harkat umiddelbart. «Vampanene vet hvor vi … har bodd. Hvis vi blir her i byen, ville det være galskap av oss å dra til et sted hvor … de kan angripe oss når de måtte ønske det.»

«Jeg vet ikke,» mumlet jeg. «Det var noe merkelig med måten de lot oss gå på. Jeg vet at Gannen sa at det var for å spare livet til medvampanene hans, men hvis de hadde drept oss, ville de vært sikret seieren i Arrkrigen. Jeg tror det ligger noe mer bak enn han ville ut med. Når de sparte oss da de hadde oss i fella i sin egen hule, tviler jeg på at de vil komme helt opp hit for å kjempe på vårt territorium.»

Vennene mine tenkte i taushet over dette.

«Jeg syns vi skulle vende tilbake til basen og prøve å finne ut av dette,» sa jeg. «Og selv om vi ikke klarer det, så kan vi få oss en hvil og få stelt sårene våre. Når natta så kommer, går vi til angrep.»

«Jeg syns det høres fornuftig ut,» sa Vancha.

«Sikkert like bra som noe annet,» sukket herr Crepsley.

«Harkat?» spurte jeg Småmannen.

De runde, grønne øynene hans var fulle av tvil, men han skar en grimase og nikket. «Jeg syns det er idiotisk av oss å bli, men hvis … vi skal det, så har vi vel iallfall våpen og … proviant der.»

«Dessuten,» tilføyde Vancha morskt, «står de fleste leilighetene tomme. Det er stille der.» Han strøk en truende finger over halsen til vampett-fangen sin, en glattbarbert mann med vampettenes mørke ’V’ tatovert over begge ørene. «Det er noen spørsmål jeg vil ha svar på, men utspørringen vil ikke bli så behagelig. Det er bare en fordel om det ikke er noen i nærheten som kan høre det.»

Vampetten så hånlig på Vancha, som om han ikke var imponert, men jeg kunne se frykt i de rødkantete øynene. Vampaner hadde styrke til å stå imot den mest grusomme tortur, men vampetter var mennesker. En vampyr kunne gjøre forferdelige ting mot et menneske.

Herr Crepsley og Vancha la kappene og skinnene over hodet og skuldrene for å beskytte seg mot det verste solskinnet. Så dyttet vi Steve og vampetten foran oss og klatret opp på takene. Der orienterte vi oss og satte vaktsomt kursen mot basen vår.
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